

---

# *eAdventures A/S*

Esromgade 15, 2200 København

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 33 77 37 49

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/6 2016

Søren Klelund Borg  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

eAdventures A/S  
Esromgade 15  
2200 København

Telefon: 42 40 42 64

CVR-nr.: 33 77 37 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 30. juni 2011

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemstedskommune: København

## Bestyrelse

Clark Glarbo Birkelund  
Martin Arendt  
Søren Klelund Borg

## Direktion

Søren Klelund Borg

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for eAdventures A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 331.357, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.245.366.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.634.487</b>	<b>1.110.274</b>
Personaleomkostninger	1	-885.984	-612.234
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-133.723</u>	<u>-174.280</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>614.780</b>	<b>323.760</b>
Finansielle indtægter	2	374	208
Finansielle omkostninger	3	<u>-188.930</u>	<u>-187.537</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>426.224</b>	<b>136.431</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-94.867</u>	<u>-34.300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>331.357</u></b>	<b><u>102.131</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>331.357</u>	<u>102.131</u>
		<b><u>331.357</u></b>	<b><u>102.131</u></b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede patenter		437.594	485.413
Goodwill		241.071	289.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>678.665</b>	<b>774.698</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.598	84.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>50.598</b>	<b>84.168</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>729.263</b>	<b>858.866</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.384.329	1.872.976
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.384.329</b>	<b>1.872.976</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.270	511.867
Andre tilgodehavender		47.395	108.212
Udskudt skatteaktiv		0	19.500
Selskabsskat		22.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter		4.160	10.196
<b>Tilgodehavender</b>		<b>505.825</b>	<b>683.775</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>598.452</b>	<b>349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.488.606</b>	<b>2.557.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.217.869</b>	<b>3.415.966</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		745.366	414.009
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.245.366</b>	<b>914.009</b>
Hensættelse til udskudt skat		75.367	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>75.367</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		879.164	707.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.556.689	1.295.238
Gæld til associerede virksomheder		95.089	95.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.904	0
Anden gæld		348.290	404.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.897.136</b>	<b>2.501.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.897.136</b>	<b>2.501.957</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.217.869</b>	<b>3.415.966</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	829.824	560.997
Andre omkostninger til social sikring	25.678	23.001
Andre personaleomkostninger	30.482	28.236
	<u><b>885.984</b></u>	<u><b>612.234</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	374	208
	<u><b>374</b></u>	<u><b>208</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	120.294	93.420
Valutakurstab	68.636	94.117
	<u><b>188.930</b></u>	<u><b>187.537</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	94.867	34.300
	<u><b>94.867</b></u>	<u><b>34.300</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	553.389	675.000
Tilgang i årets løb	27.920	0
Afgang i årets løb	-34.000	0
Kostpris 31. december	<u>547.309</u>	<u>675.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	67.976	385.715
Årets afskrivninger	51.939	48.214
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-10.200	0
	<u>109.715</u>	<u>433.929</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>437.594</u></b>	<b><u>241.071</u></b>
Afskrives over	<u>10 år</u>	<u>10 år</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	<u>163.160</u>
Kostpris 31. december	<u>163.160</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	78.992
Årets afskrivninger	<u>33.570</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>112.562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>50.598</u></b>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	414.009	914.009
Årets resultat	0	331.357	331.357
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>745.366</b>	<b>1.245.366</b>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	49.095	47.959
<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Skadeløsbrev på i alt TDKK 1.000, der giver pant i varelager, debitorer, goodwill, domænenavne og rettigheder samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	3.469.724	3.243.708

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt branchen.
